
2023/8/4

令和５年度

中町小学校

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水 15:00

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水 15:00

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水 15:00

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水 15:00

29 木

30 金

1日 19日

２日 20日

６日 25日

14日 27日～

16:00

14:40

市P連親善球技大会

クラブ・PTA運営委員会

マリンアドベンチャー（５年）

終業式・個人懇談会

江田島市水泳記録会

29日 ５年野外活動

15:40

15:00

個人懇談会七夕会

13:30

15:00 16:00

来
月
の

予
定

15:00 16:00

16:00

14:40 15：40

交通立哨（保護者）
諸費引き落とし日
生活プラスカード（～９日）

学校行事

15:50

PTA運営委員会③

13:20

15:00

ＰＴＡ・その他
バス時刻

クラブ①

15:00 16:00

14:40

15:00

15:10 16:00

内科検診①（１・２年・ひまわ
り）
内科検診②（３・４年）
３年社会見学（２・３校時　沖美
ベジタ）

市P連常任理事会①

避難訓練（水害・土砂災害）
市教員研修（４校時授業）

16:00

16:00

体重測定（～16日）

広島県児童生徒学習意識調査（～
２３日までの間に）
体力テスト

シグナルチェック（～23日）
３年社会見学（午後）

授業参観・ふれあいスポーツ親睦会
（PMｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ）野外活動実施説明会
（ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰﾐｰﾃｨﾝｸﾞﾙｰﾑにて）（地区
懇談会は検討中）

地区懇談会（検討中）

眼科検診１４：１５～

市Ｐ連親善球技大会準備
委員会②

委員会④

プール実習開始予定（※Ｒ６～水泳指導期間１・
２ｈにある場合は移動のため、学校朝会はなし）

市P連親善球技大会準備
委員会③

10：50～12：00芸術鑑賞世界の打
楽器リズムコンサート（全学年　
わくわくセンター）

市Ｐ連親善球技大会監督
者会議

６月行事予定

15:00 16:00

16:00

14:40 15:40

16:00

アダプト①

内科検診③（５・６年）

15:00 16:00

４年社会見学（浄水場）

15:00

14:40

15:45
※能美スポーツセンターから

16:00

15:00 16:00

児童の下校時刻は、
バス時刻の１０分前です。


